Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от «24» марта 2023 г. № 253 О внесении

изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 18 января 2023 г. № 22 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики, занятых в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера»

На основании Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 февраля 2023 г. № 98 "О внесении

изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 декабря 2008 г. № 381" администрация

Шемуршинского муниципального округа постановляет:

 1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики, занятых в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, утвержденное постановлением администрации Шемуршинского муниципального

округа от 18 января 2023 г. № 22, следующие изменения:

Пункт 2.3. Раздела II «Порядок и условия оплаты труда работников ЕДДС» изложить в следующей редакции:

«2.3. ПКГ должностей работников ЕДДС

Профессиональная квалификационная группа третьего уровня

Квалификационные уровни Должности, отнесенные к квалификационным

уровням

Должностные

оклады, рублей

1 квалификационный уровень Оперативный дежурный пункта управления штаба

гражданской обороны

5738

Повышающий коэффициент - до 1,81.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   опубликования   и   распространяется   на

правоотношения,   возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                                          А.В. Чамеев

Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ Шемуршинского

мунициапльного округа»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с.Шемурша, ул.Советская, д.8

тел. (83546)2-32-48

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

ВЕСТИ

Шемуршинского
муниципального округа

Выпуск № 34 от 24 марта  2023 года

Периодическое

печатное издание
администрации
Шемуршинского
муниципального

округа Чувашской
Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

http://www.shemur.cap.ru/